GMINA PRUSICE, WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

UL. RYNEK 1, 55-110 PRUSICE

tel.(71) 312 62 24, 71 312 62 31



Prusice, dnia 10 stycznia 2014 r.

ZP.271.1.38.3.2013


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Kaszycach Wielkich
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytania oraz odpowiedź przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 2
poz.6 - zestawienie powierzchni. 

Poszczególne powierzchnie nawierzchni zawarte w projekcie nie znajdują odniesienia do powierzchni przedmiarowych (poz.117-187) 

Które wielkości powierzchni należy przyjąć do kalkulacji oferty. 

Odpowiedź nr 2

Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 3
poz.1 – dojazd – ciąg pieszy. 

Projekt układu komunikacji i nawierzchni dojazdu/parkingu  i ciągu pieszego nie znajduje odniesienia do przedmiaru robót (poz.180-187)

a/. zdecydowanie co do głębokości koryta

b/. w sposób zasadniczy co do warstw nawierzchni 

c/. niezrozumiałych ilości ławy betonowej z oporem 

d/. ilości obrzeży betonowych(15x30) oraz brak krawężnika chodnikowych(poza opaską(20x6)

Proszę o sprecyzowanie potrzeb i oczekiwań inwestora w tym temacie, celem pełnej kalkulacji oferty.

Jednocześnie, wobec braku wskazań w projekcie jak i przedmiarze sposobu zagospodarowania ziemi z wykopu-koryta, wnoszę o uzupełnienie założeń do kalkulacji oferty. Są to znaczne ilości przy założeniach wykonaniu koryta dojazdu /ok.45cm i chodnika 20cm/.  

Odpowiedź nr 3
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Wykonawca powinien skalkulować w swojej ofercie koszty zagospodarowania gruntu z koryta-wykopu traktując go, jako odpad.    Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 4
poz.2 – elementy małej architektury.

· trejaż drewniany, ławka parkowa, kosz na odpady, stojak na rowery

poz.4 – osłona kontenerów śmieciowych. 

· wykonanie boksu z osłoną kontenerów śmietnikowych

brak wskazania w przedmiarze robót co do kalkulacji w odniesieniu do założeń projektowych. 

Proszę o sprecyzowanie potrzeb i oczekiwań inwestora w tym temacie , celem pełnej kalkulacji oferty.
Odpowiedź nr 4
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 5
poz.5 – projekt zieleni.

· wykaz roślin – nasadzeń /przedmiar niezgodny z projektem

Proszę o sprecyzowanie potrzeb inwestora w tym temacie, celem pełnej kalkulacji.

Odpowiedź nr 5
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 6
Proszę o informację, (przedmiar dz.2 poz.36) czy inwestor udostępni posiadane wysypisko celem bezpłatnego przyjęcia gruzu budowlanego z robót rozbiórkowych dotyczących tego zadania (ok.7m3). 

Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie posiada czynnego składowiska odpadów. Koszt przekazania i utylizacji wszystkich odpadów powstałych w trakcie realizacji przedmiotowej inwestycji należy uwzględnić w ofercie. 

Pytanie nr 7
Dz.5 poz.81(przedmiar)-komin wentylacyjny 

Czy pod komin przewidziane jest wykonanie stopy fundamentowej ze zbrojeniem i wykopu.

Brak przedmiaru wykonawstwa tych robót do celów ofertowania. 

Odpowiedź nr 7
W ramach przedmiotowej inwestycji nie przewiduje się budowy komina murowanego. W związku z powyższym nie przewiduje się również wykonania elementów robót, o których mowa w zadanym pytaniu. 

Pytanie nr 8
Dz.6 poz.94(przedmiar)-dach

Brak w przedmiarach potrzeb montażu wentylacji okapu, wyłazu dachowego, ław kominiarskich, płotka p/śniegowego, stopni kominiarskich, elementów wskazanych w projekcie. Wnoszę o uściślenie potrzeb ilości i sprecyzowania materiałów, co do kalkulacji i ofertowania robót.
Odpowiedź nr 8
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 9
Dz.7 poz.112-114(przedmiar)–stolarka okienna

Projekt nie wskazuje na montaż nowych okien(rys.nr 11). Przedmiar wskazuje na takie potrzeby oraz montaż naświetli.

Proszę o sprecyzowanie potrzeb co do wyceny robot, co do ilości, konstrukcji i rodzaju materiału.  

Dz.8 poz.122-126(przedmiar)–stolarka drzwiowa

Wskazana przedmiarem stolarka drzwiowa jest niezgoda ilościowo i wymiarowo z opisem założeń i zestawieniem stolarki (rys.nr 11) stolarka drewniana dąb - (opis-dz.5) stylizowana na wzór istniejący.

Brak odniesienia w przedmiarach montażu luster wykazanych projektem-zestawienie  (rys.nr 11)  Proszę o uściślenie ilości/konstrukcji/rodzaju materiału co pełnej kalkulacji robót.

Odpowiedź nr 9
Projekt wykonawczy wskazuje na montaż nowych naświetli wewnętrznych (patrz rys. nr 5) pomiędzy pomieszczeniami nr 1/10 a 1/9 oraz 1/8 a 1/9. Co do montażu luster właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. W odniesieniu do wszystkich elementów robót wymienionych w pytaniu Projektant dokonał stosownych poprawek na rysunkach projektu wykonawczego nr 4 – Rzut przyziemia i nr 11 – Wykaz stolarki oraz w przedmiarach. Poprawione opracowania j.w. Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 10
Projekt budowlany pkt.11i12–opis założeń projektowych. Brak wskazania w przedmiarze robot kalkulacji elementów wyposażenia: tj. stojaki odzieżowe, meble Sali głównej, oraz platforma schodowa(jest tylko transporter schodowy) oraz brak urządzeń i środków higieny ze stali nierdzewnej tj. pojemniki, kosze, szczotki, wieszaki ubraniowe oraz brak wyposażenia sanitariatu dla osób niepełnosprawnych tj. poręcze, dozowniki, pojemniki, lustro. Wnoszę o sprecyzowanie założeń do ofertowania o ile są to elementy leżące po stronie wykonawstwa. Dodatkowo co do platformy schodowej proszę o sprecyzowanie co do doboru i ofertowania zamówienia tj. poprzez określenie toru jazdy (prostoliniowy/krzywoliniowy) długości toru jazdy oraz udźwigu.

Odpowiedź nr 10
Właściwe są dane zawarte w projekcie budowlanym i wykonawczym. Wszystkie elementy określone w projekcie budowlanym i wykonawczym są objęte przedmiotem umowy. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach (w tym m. in. określił parametry techniczne platformy schodowej dla niepełnosprawnych oraz podał przykładowe urządzenie tego typu). Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 11
Dz.8 poz.127(przedmiar)-kurtyna powietrzna.

Proszę o sprecyzowanie parametrów technicznych co do należytego doboru a tym samym kalkulacji ofert zgodnie z potrzebami inwestora.  

Odpowiedź nr 11
Kurtyna powietrzna z grzałkami elektrycznymi o mocy maksymalnej min. 3kW, U=230V, długość minimalna l=1020mm. 

Pytanie nr 12
Projekt budowlany pkt.11i12–opis założeń projektowych. Jakie i ile gaśnic przewidziano do wyposażenia obiektu.

Odpowiedź nr 12
Przewidziana jest jedna gaśnica o wadze środka gaśniczego min. 6 kg.

Pytanie nr 13
Dz.1 poz.18(przedmiar)-izolacja rur.

Wnoszę o uściślenie technologii co do ilości/rodzaju materiału i jego parametrów celem należytego wykonawstwa i kalkulacji oferty w odniesieniu do przedmiaru robot i założeń w opisie dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź nr 13
Izolacja rur wody zimnej i c.w.u. w bruzdach, elementami prefabrykowanymi z pianki polietylenowej o grubości 6mm

Pytanie nr 14
Dz.2 poz.28(przedmiar)-zlewozmywaki. Zlewozmywaki wykazane przedmiarem(2szt) na szafce. 
Czy szafka zlewozmywakowa leży po stronie wykonawcy do kalkulacji. Dz.2 poz.29(przedmiar)-umywalki. Ilość przedmiarowa to 6szt.Projekt przewiduje 3szt+1szt dla n/sprawnych. 

Brak ujęcia w przedmiarach zlewów 1 komorowych(2szt)-pom. na sprzęt porządkowy i gospodarczy. 

Projekt-rys. rzut instalacji wskazuje na 1 zlew 1 kom.,  rys.1S i 2S-na 2szt. 

Jakie elementy sanitarne należy przyjąć do kalkulacji. 

Odpowiedź nr 14
W ramach kalkulacji ceny ofertowej robót budowlanych stanowiących zakres przedmiotu umowy należy wycenić montaż 4 szt umywalek porcelanowych (w tym 1 szt przeznaczona dla osób niepełnosprawnych) oraz 4 szt zlewów samonośnych lub na wspornikach (zgodnie z treścią rysunku nr 1S – Rzut parteru instalacja wod-kan, c.w.u. Projektu wykonawczego). Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 15
Projekt wskazuje na montaż skrzynki p/pożarowe. Przedmiar nie uwzględnia takich potrzeb kalkulacyjnych. Wnoszę o sprecyzowanie potrzeb inwestora w tym temacie i podanie parametrów technicznych dla pełnego i należytego wykonawstwa i kalkulacji do oferty.

Odpowiedź nr 15
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym – rys. nr 5 Projektu wykonawczego wskazuje na konieczność montażu: „szafki na hydrant DN 25”. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.    

Pytanie nr 16
W zamieszczonym przedmiarze w pozycji nr 182 d. 15 znajduje się opis: Nawierzchnia z płyt drogowych betonowych sześciokątnych o grubości 12 cm z wypełnieniem spoin piaskiem, powierzchnia 325 m2, natomiast w opisie projektu wykonawczego strona 5 Projekt Zagospodarowania terenu, podana została nawierzchnia z płyt betonowych ażurowych o wymiarach 40x60x8 cm oraz powierzchni 515,00m2.
W związku z rozbieżnością prosimy o podanie, jaką powierzchnię oraz jaki rodzaj i wymiary płyt betonowych należy przyjąć do wyceny.
W pozycji 183 d.15 przedmiaru podana została powierzchnia nawierzchnia z kostki betonowej o grubości 8 cm o wartości 49,00 m2 natomiast w opisie projektu wykonawczego strona 5 Projekt Zagospodarowania terenu , podana została powierzchnia nawierzchni z kostki betonowej o gr 8 cm o wartości 81,00m2.
W związku z rozbieżnością prosimy o podanie jaką powierzchnię należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 16
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach. Poprawione przedmiary Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl. 
Pytanie nr 17
Brak w przedmiarze elementów małej architektury oraz osłony kontenerów śmietnikowych wskazanych w projekcie wykonawczym na stronie 5 Projekt Zagospodarowania terenu pkt. 2. Elementy małej architektury tj. Trejaż drewniany, ławka parkowa, kosz na odpady, ławka, stojaki na rowery oraz pkt. 3 Osłony kontenerów śmietnikowych.
Brak w przedmiarze elementów zieleni w postaci żywopłotu zimozielonego, winobluszczu trój klapowego, żywotnik japoński, uzupełnienie nawierzchni trawiastej.

Prosimy o informację czy należy wyceniać powyższe zgodnie z opisem wskazanym w projekcie wykonawczym str. 5 pkt. 5.

Odpowiedź nr 17
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach robót. Poprawione przedmiary robót Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.  
Pytanie nr 18
Brak w przedmiarze elementów wyposażenia wskazanych w opisie projektu wykonawczego część architektoniczno - budowlana str. 13 i 14 pkt. 11 Elementy wyposażenia tj. rolety okienne zaciemniające, stojaki odzieżowe, meble sali głównej, schody na poddasze nieużytkowe składane oraz platforma schodowa o krzywoliniowym torze jazdy. Prosimy o informację czy należy wyceniać wskazane w projekcie elementy wyposażenia zgodnie z opisem wskazanym w projekcie wykonawczym.

Odpowiedź nr 18
Właściwe są dane zawarte w projekcie wykonawczym. Dodatkowo Projektant dokonał stosownych poprawek w przedmiarach robót. Poprawione przedmiary robót Zamawiający publikuje na stronie www.bip.prusice.pl.
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

apytanie nr 16czowo finsowy wykonawcy, załacznik amawiajacego, który udzieli zgody bą










































Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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Sprawę prowadzi: mgr Dorota Muszczak tel. 71 312 62 24 wew. 82

